Каталог электрооборудования 2012100 Каталог электрооборудования 2012 101
Внешний вид Наименование Артикул Каталожный номер
МК-101 20А МК101-020A-230B-20 18023
МК-101 25 А МК101-025A-230B-20 18024
Полный ассортимент
Упаковка
Наименование Количество

Климатическое исполнение УХЛ4
Технические характеристики
Структура условного обозначения
серия
номинальный ток
тип контактов
номинальное напряжение
Информация для заказа
МК103-025А-230В-31
Описание категорий применения для контакторов серии МК-103
AC-1: Неиндуктивная или слабоиндуктивная нагрузка. Род тока переменный.
AC-7a: Слабоиндуктивная нагрузка в бытовой технике и прочих подобных применениях. Род тока переменный.
AC-7b: Нагрузка двигателей для бытового применения. Род тока переменный.
Дополнительные устройства модульной системы
Каталог электрооборудования 2012104 Каталог электрооборудования 2012 105
Внешний вид Наименование Артикул Каталожный номер
2НО МК103-016A-230B-20 18050
1НО+1НЗ МК103-016A-230B-11 18051
4НО МК103-016A-230B-40 18053
3НО+1НЗ МК103-016A-230B-31 18054
2НО+2НЗ МК103-016A-230B-22 18055
4НЗ МК103-016A-230B-04 18056
2НО МК103-020A-230B-20 18057
1НО+1НЗ МК103-020A-230B-11 18058
4НО МК103-020A-230B-40 18060
3НО+1НЗ МК103-020A-230B-31 18061
2НО+2НЗ МК103-020A-230B-22 18062
4НЗ МК103-020A-230B-04 18063
2НО МК103-025A-230B-20 18064
1НО+1НЗ МК103-025A-230B-11 18065
4НО МК103-025A-230B-40 18067
3НО+1НЗ МК103-025A-230B-31 18068
2НО+2НЗ МК103-025A-230B-22 18069
4НЗ МК103-025A-230B-04 18070
2НО МК103-032A-230B-20 18071
1НО+1НЗ МК103-032A-230B-11 18072
2НЗ МК103-032A-230B-02 18073
4НО МК103-032A-230B-40 18074
3НО+1НЗ МК103-032A-230B-31 18075
2НО+2НЗ МК103-032A-230B-22 18076
4НЗ МК103-032A-230B-04 18077
2НО МК103-040A-230B-20 18078
1НО+1НЗ МК103-040A-230B-11 18079
2НЗ МК103-040A-230B-02 18080
4НО МК103-040A-230B-40 18081
3НО+1НЗ МК103-040A-230B-31 18082
2НО+2НЗ МК103-040A-230B-22 18083
4НЗ МК103-040A-230B-04 18084
2НО МК103-063A-230B-20 18085
1НО+1НЗ МК103-063A-230B-11 18086
2НЗ МК103-063A-230B-02 18087
4НО МК103-063A-230B-40 18088
3НО+1НЗ МК103-063A-230B-31 18089
2НО+2НЗ МК103-063A-230B-22 18090
4НЗ МК103-063A-230B-04  18091
Полный ассортимент
Дополнительные устройства модульной системы
Упаковка
Наименование Количество